thuật hàng năm tỉnh Đồng Nai năm 2025 (Danh sách kèm theo). 

Điều 2: Mức tiền thưởng thực hiện quy định tại khoản 2 Điều 8 Quyết định 

số 49/2022/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

nguồn kinh phí giải thưởng được cấp từ ngân sách tỉnh, cụ thể như sau:  

a) 07 giải A: 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng/giải). 

b) 12 giải B: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng/giải). 

c) 17 giải C: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng/giải). 

d) 13 giải Khuyến khích: 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm ngàn đồng/ 

giải). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Hội Văn học 

Nghệ thuật Đồng Nai, Giám đốc các Sở: Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch, Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại